

# SORANO HOTEL

2020年5月18日

# Press

# SORANO HOTEL テレワーク応援プランを販売開始 2020 年 6 月 8 日(月) 東京・立川に開業予定

2020 年 6 月 8 日(月)、東京立川に開業予定の SORANO HOTEL (経営:株式会社立飛ホスピタリティマネジメント、代表取締役:村山正道) は、「テレワーク応援」プランの販売を開始しました。在宅でのテレワークが長引く中、気分転換やリフレッシュに、SORANO HOTEL の客室をお気軽にご利用いただけるプランです。

通常は販売しない日中だけのデイユースプランと、ウィークデイ対象の 4 泊 5 日プランのふたつ。いずれも料金的なメリットに加え、都心からのアクセスの良さとそのリゾート性で、ワーケーション的な使い方も含め、安心して効率的な新しい働き方を目指す個人や企業の皆様にむけ作成いたしました。

1. 「テレワーク応援 デイユースプラン」 - バルコニーのアウトサイドソファで開放的なテレワーク

ご利用期間: 2020/6/15-8/31

チェックイン: 10:00 チェックアウト: 18:00

対象: 月曜~金曜

料金: お一人様のご利用 ¥25,000 (税別)

2. 「テレワーク応援 ウィークデイ 4 泊 5 日プラン」 - チームメンバーで交代にテレワーク 客室の登録人数は、5 名様までとし、ご登録のゲストであればご自由にご利用いただけます。

ご利用期間: 2020/6/15-8/30

チェックイン:15:00チェックアウト:12:00客室ご利日:日曜又は月曜日チェックインで、連続4泊

料金: ¥90,000 (税別)

- \*お部屋の清掃は、特にご要望のない限りは、1日おきを前提といたします。
- \* エキストラベッドのご用意はございません。

#### 上記プランに含まれるもの:

✓ 最上階ルーフトップのインフィニティプール(屋外)が、無料にてご利用いただけます(通常お一人様税 別¥2,000)。(ジムスタジオは除く)

#### その他:

- ✓ 客室内パブリックエリアとも Wi-Fi 完備
- ✓ 駐車場完備(有料)
- ✓ レンタル備品 (ポータブルプリンター、プロジェクター&スクリーン、ミーティングルームレンタルなど有料にて承ります)

#### SORANO HOTEL

### 予約方法:

ソラノホテル公式サイトより https://soranohotel.com/

このプランに関するお問い合わせは: ソラノホテル宿泊予約 Tel: 042-540-7776

都心から 30 分という便利なアクセスに、ゆったりとした客室の広さ、豊かな緑を望む気持ちの良いお部屋、そして何よりリゾート性豊かなソラノホテルが、安全に効率よく働くというテレワークの新たな選択の一つになることを期待します。ソラノホテルはテレワークを応援します。

また新型コロナウイルス感染防止においても、ソラノホテルは徹底した対策をとっておりますので、ご安心してご利用ください。https://soranohotel.com/news/83/

#### SORANO HOTEL について

## ホテルコンセプトは「ウェルビーイング」 心にもからだにも健やかであること

東京立川の新たなランドマーク「GREEN SPRINGS」内に、2020年6月8日(月)に開業予定。

全 81 室の客室は、全て 52 ㎡以上の広さがあり、バルコニー付き、パークビュー。ゆったりとした上質な客室をその最大の特徴に、更に最上階 11 階には、全長 60m のインフィニティプールを備え、独自に掘削した温泉水を利用。その他温浴施設のインドアスパや心地良いサウナ体験が魅力のナノミストサウナ、新たなパーソナルトレーニング「コンディショニング」を中心とするジムスタジオなど、ウェルビーイングを意識した施設・プログラムを展開します。

新宿からわずか 30 分で慌ただしい日常から離れ、心身ともに心地のよい寛ぎの時間と食、スパ、温泉、エクササイズなどの様々なアクティビティを気軽に楽しむ「ウェルビーイング・ショートトリップ」という新しい旅のスタイルをご提案です。





メインロビー

インフィニティプール

-###-

このリリースに関するお問い合わせは:

SORANO HOTEL 開業準備室 マーケティング 担当:村山、岩元

TEL: 042-540-7777 communications@soranohotel.com

本リリースに掲載されている画像は、以下よりダウンロードいただくことができます。 <a href="http://pr4.work/0/200518\_SORANOHOTEL">http://pr4.work/0/200518\_SORANOHOTEL</a> PressRelease\_Telework (有効期限 2020 年 6 月 17 日 (水) /パスワード: sora)